

---

# ***Ejendomsselskabet LEA ApS***

Mejsevænget 5, 5700 Svendborg

## **Årsrapport for 2015**

---

CVR-nr. 32 64 46 27

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 1 /3 2016

Anders Chr. Rasmussen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet LEA ApS  
Mejsevænget 5  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 32 64 46 27  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 27. november 2009  
Hjemstedskommune: Svendborg

### Direktion

Lene Rasmussen  
Anders Christian Rasmussen

### Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Herredsvej 32  
7100 Vejle

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er køb, salg og udlejning af ejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 182.303, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 307.303.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Det er ledelsens forventning, at regnskabsåret 2016 ligeledes vil udvise et tilfredsstillende resultat.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>666.022</b>	<b>657.416</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-138.819</u>	<u>-128.278</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>527.203</b>	<b>529.138</b>
Finansielle indtægter		774	1.438
Finansielle omkostninger	1	<u>-294.006</u>	<u>-281.906</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>233.971</b>	<b>248.670</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-51.668</u>	<u>-51.585</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>182.303</u></b>	<b><u>197.085</u></b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>182.303</u>	<u>197.085</u>
		<b><u>182.303</u></b>	<b><u>197.085</u></b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Grunde og bygninger		5.990.788	7.869.189
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>5.990.788</b>	<b>7.869.189</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.990.788</b>	<b>7.869.189</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	192.051
Andre tilgodehavender		0	28.248
Selskabsskat		0	30.606
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>250.905</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>247.953</b>	<b>529.085</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>247.953</b>	<b>779.990</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.238.741</b>	<b>8.649.179</b>

# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		182.303	197.085
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b>307.303</b>	<b>322.085</b>
Hensættelse til udskudt skat		280.894	232.352
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>280.894</b>	<b>232.352</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	252.151
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.590.013	7.829.528
Selskabsskat		3.126	0
Anden gæld		45.405	13.063
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.650.544</b>	<b>8.094.742</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.650.544</b>	<b>8.094.742</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.238.741</b>	<b>8.649.179</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		

# Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	<u>294.006</u>	<u>281.906</u>
	<b><u>294.006</u></b>	<b><u>281.906</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	3.126	-30.606
Årets udskudte skat	<u>48.542</u>	<u>82.191</u>
	<b><u>51.668</u></b>	<b><u>51.585</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Grunde og byg- ninger <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar		8.419.792
Tilgang i årets løb		91.300
Afgang i årets løb		<u>-1.871.560</u>
Kostpris 31. december		<u>6.639.532</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar		550.603
Årets afskrivninger		122.836
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		15.983
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-40.678</u>
Ned- og afskrivninger 31. december		<u>648.744</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b><u>5.990.788</u></b>

## Noter til årsregnskabet

### 4 Egenkapital

	Selskabskapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	197.085	322.085
Betalt ordinært udbytte	0	-197.085	-197.085
Årets resultat	0	182.303	182.303
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>182.303</b>	<b>307.303</b>

### 5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

#### Sikkerhedsstillelser

Der er tilknyttet ejerpantebrev i fast ejendom. Ejerpantebrevet er i behold.
